

12 lutego 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 LUTEGO

W regionie z dwudniową wizytą przebywać będą przedstawiciele Europejskiego Banku Inwestycyjnego. Dzisiaj w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego spotkali się z marszałkiem **Andrzejem Bętkowskim**, przewodniczącym Sejmiku **Andrzejem Prusiem** i wicemarszałek **Renatą Janik**. Rozmowa dotyczyła ewentualnej wzajemnej współpracy. Goście spotkają się także z przedstawicielami Urzędu Miasta Kielce, prezesami spółek miejskich i wojewódzkich oraz rektorami Politechniki Świętokrzyskiej i Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Na jutro przewidziane jest spotkanie delegacji EBI z przedstawicielami Klastra Uzdrawiskowego „Świętokrzyskiego Trójkąta Uzdrawiskowego: Busko-Solec-Kazimierza” oraz wizyta studyjna w Kazimierzy Wielkiej.

Skład delegacji: **Rafał Rybacki**, *EIB Head of Division, Szef Wydziału ds. Kredytów, Sektor Publiczny i Infrastruktura, Polska i Kraje Bałtyckie*, **Łukasz Padoł**, *EIB Loan Officer - Oficer kredytowy*, **Małgorzata Kowalczyk**, *EIB Fund and Structuring Officer*

*Przedstawiciel ds. Funduszy i Strukturyzacji, **Marcin Futera**, EIB Loan Officer - Oficer kredytowy.*



Z udziałem wicemarszałek **Renaty Janik** odbędzie się spotkanie robocze dotyczące realizacji projektu budowy Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar.

Budowa Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar będzie kosztowała 162,5 miliona złotych. Inwestycja powstanie dzięki dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Konsorcjum Głównego Urzędu Miar (lider) oraz Politechniki Świętokrzyskiej (partner) pozyskało na ten cel unijne wsparcie w wysokości blisko 140 milionów złotych. Prace związane z realizacją tej inwestycji mają potrwać do końca 2023 roku. Kampus powstanie w Kielcach, na północnym zboczu góry Hałasa przy alei Księdza Jerzego Popiełuszki. Celem projektu ŚKLGUM jest utworzenie w Kielcach centrum polskiej metrologii - miejsca, w którym spotykać się będą środowiska naukowe, badawcze oraz te bezpośrednio i pośrednio związane z przemysłem. Świętokrzyski kampus wesprze także procesy urynkowania działalności badawczo-rozwojowej poprzez wykorzystanie nauki z dziedziny metrologii do podniesienia konkurencyjności polskich firm na rynku europejskim i światowym.

Wicemarszałek **Renata Janik** uczestniczyć będzie także w posiedzeniu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.

3 osoby ubiegają się o stanowisko dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. Dzisiaj o godz. 12.30 pod przewodnictwem **Marka Bogusławskiego**, członka Zarządu Województwa zbierze się Komisja Konkursowa, która oceni złożone oferty i wyłoni kandydata na dyrektora jednostki.